
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.2.2018 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  Powiatu Lidzbarskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2211, z 2018 r. poz. 650, 697, 1039, 1375, 1515, 1544, 1629, 1637, 1669, 2227) po zasięgnięciu opinii 

burmistrzów i wójtów  miast i gmin z terenu Powiatu Lidzbarskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Lidzbarskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni 

wolne od pracy: 

1) apteki ogólnodostępne w Lidzbarku Warmińskim i w Ornecie pełnią dyżury przemiennie; 

2) apteka w Lubominie wydaje leki w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego na wezwanie 

telefoniczne. 

2. Harmonogram dyżurów na 2019 rok w Lidzbarku Warmińskim i w Ornecie określają załączniki nr 2 i 3  

do uchwały. 

§ 3. W przypadku likwidacji albo zawieszenia działalności przez aptekę ujętą w harmonogramie, o którym 

mowa w § 2  ust. 2, ustala się zastępstwa według kolejności określonej w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 216/XXXI/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Lidzbarskim (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 2873, 

4312). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OR.0710.2.2018 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 Lp. Nazwa i adres apteki  
Godziny pracy 

pon. – pt. soboty niedziele 

1. 
„Dla Zdrowia” 

ul. Mostowa 3/1, 11-130 Orneta 
8 

00 
– 18 

00
 8 

00 
– 14 

00
 nieczynne 

2. 

„Na Osiedlu” 

ul. 1 go Maja 48C 

11-130 Orneta 

8 
00 

– 18 
00

 8 
00 

– 14 
00

 nieczynne 

3. 

„Pod Smokiem” 

ul. Sienkiewicza 6 

11-130 Orneta 

8 
00 

– 18 
00

 8 
00 

– 14 
00

 nieczynne 

4. 

„Savita” 

ul. Wodna 1 

11-130 Orneta 

8 
00 

– 18 
00

 nieczynne nieczynne 

 

5. 

„Wracam do zdrowia” 

ul. 1 Maja 34 

11-130 Orneta 

8 
00 

– 19 
00

 8 
00 

– 15 
00

 
9 

00 
– 14 

00
 

(niedziele handlowe) 

6. 

„Apteka Ratuszowa” 

Plac Wolności 1 

11-130 Orneta 

7 
30 

– 18 
00

 8 
00 

– 14 
00

 nieczynne 

 

7. 

Filia Apteki „Dla Zdrowia” 

ul. Kopernika 51 

11-135 Lubomino 

8 
30 

– 15 
00

 nieczynne nieczynne 

8. 

Apteka „Cefarm” sp. z o. o.  

ul. Konstytucji 3-go Maja 3 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 20 
00

 8 
00 

– 15 
00

 nieczynne 

9. 

„Dbam o zdrowie” 

ul. Świętochowskiego 2 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 19 
00

 8 
00 

– 14 
00

 nieczynne 

10. 

„Lipowa” 

ul. Lipowa 2C 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 20 
00

 8 
00 

– 16 
00

 nieczynne 

11. 

„Centrum” 

Plac Wolności 6 

11-100 Lidzbark Warmiński 

7 
30 

– 20 
00

 7 
30 

– 16 
00

 nieczynne 

12. 

„Kwadrat” 

ul. Bartoszycka 12 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 20 
00

 8 
00 

– 20 
00

 nieczynne 

13. 

„Melisa” 

ul. 11 Listopada 15 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 17 
00

 nieczynne nieczynne 

 

14. 

„Dbam o Zdrowie” 

ul. Poniatowskiego 2 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 19 
00

 8 
00 

– 14 
00

 nieczynne 

15. 

„Lidzbarska” 

ul. Świętochowskiego 7A 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 18 
30

 nieczynne nieczynne 

16. 

Apteka „Pod Kasztanem” 

ul. Kresowa 1 

1-100 Lidzbark Warmiński 

8 
00 

– 20 
00

 8
00 

– 20
00

 8 
00 

– 16 
00

 

17.  

Apteka Twój Partner  

Spółka z o. o. 

Pilnik 14,11-100 Lidzbark Warmiński  

8 
00 

– 18 
00

 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OR.0710.2.2018 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek w Lidzbarku Warmińskim w 2019 roku 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Harmonogram dyżurów w 2019 roku 

Miesiąc dzień 

1.  

Apteka „Centrum” 

Plac Wolności 6 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 767 03 20 

styczeń 1, 10, 19, 28, 

luty 6, 15, 24, 

marzec 5, 14, 23, 

kwiecień 1, 10, 19, 28, 

maj 7, 16, 25, 

czerwiec 3, 12, 21, 30, 

lipiec 9, 18, 27, 

sierpień 5, 14, 23, 

wrzesień 1, 10, 19, 28, 

październik 7, 16, 25, 

listopad 3, 12, 21, 30, 

grudzień 9, 18, 27, 

2. 

Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Świętochowskiego 2 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 767 51 81 

styczeń 2, 11, 20, 29, 

luty 7, 16, 25, 

marzec 6, 15, 24, 

kwiecień 2, 11, 20, 29, 

maj 8, 17, 26, 

czerwiec 4, 13, 22, 

lipiec 1, 10, 19, 28, 

sierpień 6, 15, 24, 

wrzesień 2, 11, 20, 29, 

październik 8, 17, 26, 

listopad 4, 13, 22, 

grudzień 1, 10, 19, 28, 

3. 

Apteka „Lipowa” 

ul. Lipowa 2C 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 767 07 12 

styczeń 3, 12, 21, 30, 

luty 8, 17, 26, 

marzec 7, 16, 25, 

kwiecień 3, 12, 21, 30, 

maj 9, 18, 27, 

czerwiec 5, 14, 23, 

lipiec 2, 11, 20, 29, 

   sierpień 7, 16, 25, 

wrzesień 3, 12, 21, 30, 

październik 9, 18, 27, 

listopad 5, 14, 23, 

grudzień 2, 11, 20, 29, 

4. 

Apteka „Melissa” 

ul. 11-go Listopada 15 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 767 74 69 

styczeń 4, 13, 22, 31, 

luty 9, 18, 27, 

marzec 8, 17, 26, 

kwiecień 4, 13, 22, 

maj 1, 10, 19, 28, 

czerwiec 6, 15, 24, 

lipiec 3, 12, 21, 30, 

sierpień 8, 17, 26, 

wrzesień 4, 13, 22, 

październik 1, 10, 19, 28, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 297



listopad 6, 15, 24, 

grudzień 3, 12, 21, 30, 

5. 

Apteka „Kwadrat” 

ul. Bartoszycka 12 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 767 53 82 

styczeń 5, 14, 23, 

luty 1, 10, 19, 28, 

marzec 9, 18, 27, 

kwiecień 5, 14, 23, 

maj 2, 11, 20, 29, 

czerwiec 7, 16, 25, 

lipiec 4, 13, 22, 31, 

sierpień 9, 18, 27, 

wrzesień 5, 14, 23, 

październik 2, 11, 20, 29, 

listopad 7, 16, 25, 

grudzień 4, 13, 22, 31. 

6.  

Apteka „Lipowa” 

ul. Lipowa 2C 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 767 07 12 

styczeń 6, 15, 24, 

luty 2, 11, 20, 

marzec 1, 10, 19, 28, 

kwiecień 6, 15, 24, 

maj 3, 12, 21, 30, 

czerwiec 8, 17, 26, 

lipiec 5, 14, 23, 

sierpień 1, 10, 19, 28, 

wrzesień 6, 15, 24, 

październik 3, 12, 21, 30, 

   listopad 8, 17, 26, 

grudzień 5, 14, 23, 

7. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Poniatowskiego 2 

11-100 Lidzbark Warmiński 

800 110 110 

styczeń 7, 16, 25, 

luty 3, 12, 21, 

marzec 2, 11, 20, 29, 

kwiecień 7, 16, 25, 

maj 4, 13, 22, 31, 

czerwiec 9, 18, 27, 

lipiec 6, 15, 24, 

sierpień 2, 11, 20, 29, 

wrzesień 7, 16, 25, 

październik 4, 13, 22, 31, 

listopad 9, 18, 27, 

grudzień 6, 15, 24, 

8. 

Apteka „Lidzbarska” 

ul. Świętochowskiego 7A 

11-100 Lidzbark Warmiński 

89 333 00 02 

styczeń 8, 17, 26, 

luty 4, 13, 22, 

marzec 3, 12, 21, 30, 

kwiecień 8, 17, 26, 

maj 5, 14, 23, 

czerwiec 1, 10, 19, 28, 

lipiec 7, 16, 25, 

sierpień 3, 12, 21, 30, 

wrzesień 8, 17, 26, 

październik 5, 14, 23, 

listopad 1, 10, 19, 28, 

grudzień 7, 16, 25, 

9. Apteka „Cefarm” sp. z o. o. 

ul. Konstytucji 3-go Maja 3 

11-100 Lidzbark Warmiński 

736 697 890 

styczeń 9, 18, 27, 

luty 5, 14, 23, 

marzec 4, 13, 22, 31, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 297



kwiecień 9, 18, 27, 

maj 6, 15, 24, 

czerwiec 2, 11, 20, 29, 

lipiec 8, 17, 26, 

sierpień 4, 13, 22, 31, 

wrzesień 9, 18, 27, 

październik 6, 15, 24, 

listopad 2, 11, 20, 29, 

grudzień 8, 17, 26, 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OR.0710.2.2018 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek w Ornecie w 2019 roku 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Harmonogram dyżurów w 2019 roku 

Miesiąc dzień 

1.  

Apteka „Savita” 
ul. Wodna 1 

11-130 Orneta 
510 415 496 

styczeń 1, 7, 13, 19, 25, 31. 

luty 6, 12, 18, 24, 

marzec 2, 8, 14, 20, 26, 

kwiecień 1, 7, 13, 19, 25, 

maj 1, 7, 13, 19, 25, 31 

czerwiec 6, 12, 18, 24, 30, 

lipiec 6, 12, 18, 24, 30, 

sierpień 5, 11, 17, 23, 29, 

wrzesień 4, 10, 16, 22, 28, 

październik 4, 10, 16, 22, 28, 

listopad 3, 9, 15, 21, 27, 

grudzień 3, 9, 15, 21, 27, 

2. 

Apteka „Na Osiedlu” 
ul. 1 go Maja 48C 

11-130 Orneta 
55 242 12 97 

styczeń 2, 8, 14, 20, 26, 

luty 1, 7, 13, 19, 25, 

marzec 3, 9, 15, 21, 27, 

kwiecień 2, 8, 14, 20, 26, 

maj 2, 8, 14, 20, 26, 

czerwiec 1, 7, 13, 19, 25, 

lipiec 1, 7, 13, 19, 25,31, 

sierpień 6, 12, 18, 24, 30, 

wrzesień 5, 11, 17, 23, 29, 

październik 5, 11, 17, 23, 29, 

listopad 4, 10, 16, 22, 28, 

grudzień 4, 10, 16, 22, 28, 

3. 

Apteka „Ratuszowa” 
Plac Wolności 1 
11-130 Orneta 

885 244 280 

styczeń 3, 9, 15, 21, 27, 

luty 2, 8, 14, 20, 26, 

marzec 4, 10, 16, 22, 28 

kwiecień 3, 9, 15, 21, 27, 

maj 3, 9, 15, 21, 27, 

czerwiec 2, 8, 14, 20, 26, 

lipiec 2, 8, 14, 20, 26, 

sierpień 1, 7, 13, 19, 25, 31. 

wrzesień 6, 12, 18, 24, 30. 

październik 6, 12, 18, 24, 30, 

   listopad 5, 11, 17, 23, 29, 

grudzień 5, 11, 17, 23, 29, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 297



4. 

Apteka „Dla Zdrowia” 
ul. Mostowa 3/1, 11-130 Orneta 

55 242 15 47 

styczeń 4, 10, 16, 22, 28, 

luty 3, 9, 15, 21, 27, 

marzec 5, 11, 17, 23, 29 

kwiecień 4, 10, 16, 22, 28, 

maj 4, 10, 16, 22, 28, 

czerwiec 3, 9, 15, 21, 27, 

lipiec 3, 9, 15, 21, 27, 

sierpień 2, 8, 14, 20, 26, 

wrzesień 1, 7, 13, 19, 25, 

październik 1, 7, 13, 19, 25, 31. 

listopad 6, 12, 18, 24, 30. 

grudzień 6, 12, 18, 24, 30, 

5. 

Apteka „Wracam do zdrowia” 
ul. 1 Maja 34 
11-130 Orneta 

55 242 15 94 

styczeń 5, 11, 17, 23, 29, 

luty 4, 10, 16, 22, 28, 

marzec 6, 12, 18, 24, 30, 

kwiecień 5, 11, 17, 23, 29, 

maj 5, 11, 17, 23, 29, 

czerwiec 4, 10, 16, 22, 28, 

lipiec 4, 10, 16, 22, 28, 

sierpień 3, 9, 15, 21, 27, 

wrzesień 2, 8, 14, 20, 26, 

październik 2, 8, 14, 20, 26, 

listopad 1, 7, 13, 19, 25, 

grudzień 1, 7, 13, 19, 25, 31. 

6. 

Apteka „Pod Smokiem” 
ul. Sienkiewicza 6 

11-130 Orneta 
55 242 11 52 

styczeń 6, 12, 18, 24, 30, 

luty 5, 11, 17, 23, 

marzec 1, 7, 13, 19, 25, 31, 

kwiecień 6, 12, 18, 24, 30, 

maj 6, 12, 18, 24, 30, 

czerwiec 5, 11, 17, 23, 29, 

lipiec 5, 11, 17, 23, 29, 

sierpień 4, 10, 16, 22, 28, 

wrzesień 3, 9, 15, 21, 27, 

październik 3, 9, 15, 21, 27, 

listopad 2, 8, 14, 20, 26, 

grudzień 2, 8, 14, 20, 26, 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr OR.0710.2.2018 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

KOLEJNOŚĆ ZASTĘPSTW APTEK W ORNECIE 

l.p. Nazwa apteki, adres 

1 „Dla Zdrowia”, ul. Mostowa 3/1, 11-130 Orneta 

2 „Na Osiedlu”, ul. 1 go Maja 48C, 11-130 Orneta 

3 „Pod Smokiem”, ul. Sienkiewicza 6,11-130 Orneta 

4 „Savita”, ul. Wodna 1, 11-130 Orneta 

5 „Wracam do zdrowia”, ul. 1 Maja 34, 11-130 Orneta 

6 „Apteka Ratuszowa”, Plac Wolności 1, 11-130 Orneta 

KOLEJNOŚĆ ZASTĘPSTW APTEK W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

l.p. Nazwa apteki, adres 

1 Apteka „Cefarm” sp. z o. o., ul. Konstytucji 3-go Maja 3, 11-100 Lidzbark Warmiński 

2 „Dbam o zdrowie”, ul. Świętochowskiego 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

3 „Lipowa”, ul. Lipowa 2C, 11-100 Lidzbark Warmiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 297



4 „Centrum”, Plac Wolności 6, 11-100 Lidzbark Warmiński 

5 „Kwadrat”, ul. Bartoszycka 12, 11-100 Lidzbark Warmiński 

6 „Melisa”, ul. 11 Listopada 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 

7 „Dbam o Zdrowie”, ul. Poniatowskiego 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

8 „Lidzbarska”, ul. Świętochowskiego 7A, 11-100 Lidzbark Warmiński 

9 Apteka „Pod Kasztanem”, ul. Kresowa 1, 11-100 Lidzbark Warmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 297


		2019-01-10T13:13:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




